РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

от 20.02.2016 г.                                                                            № 10

О согласовании локальных актов ОУ

с Управляющим советом школы

В целях приведения нормативно – правовой базы школы в соответствие с

Федеральным законом РФ № 273-ФЗ «Об образовании Российской

Федерации» от 29.12.2012 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР И. А. Кубатиной в срок до 15.03.2016г.

подготовить для согласования с Управляющим советом школы следующие

документы, затрагивающие права обучающихся МБОУ Березовская СОШ № 1:

- Правила внутреннего распорядка учащихся;

- Положение о рабочей программе педагога;

- Положение о системе оценок, формах и порядке проведения текущей,

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся, порядок перевода

обучающихся;

- Правила приема обучающихся;

- Положение о правах и обязанностях обучающихся;

- Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений;

- Положение о порядке оформления, возникновения, приостановления и

прекращения отношений между МБОУ Березовской СОШ №1 и

обучающимися и (или) родителями (законными представителями)

несовершеннолетних обучающихся.

-  Правила о поощрениях и взысканиях обучающихся.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                      М. В. Шащенко